Oficio 18/23

                                                                                        Mogi Mirim, 05 Maio 2023.

A
Secretaria de Educação de Mogi Mirim
A/C Sra.  Ana Lúcia Bueno Peruchi - Secretária

  O Educandário Nossa Senhora do Carmo entidade filantrópica que

matem parceria, através de termo de colaboração com 90 vagas, com esta

Secretaria, vem através deste, encaminhar, em anexo, os documentos mensais

relativos ao mês de Abril, como segue:

 Relatórios de Execução do Plano de Trabalho;

 Lista de Matriculados na SED ( entrada e desligamento).

 Sem mais, na oportunidade elencamos nossos protestos de estima e

consideração.

  Atenciosamente,

Maria Helena Brito Silva Lovo
Presidente

Declaração de utilidade Pública:    Municipal 449/63        Estadual 9.228/95
Federal  25.288/94-18     CNPJ : 52.780.988/0001-52            CEP: 13800-012
Rua Marciliano,  nº 120  Centro  Mogi Mirim SP Fone: (19) 3862-0440

e-mail  educandarionossa20@yahoo.com